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                Metų ūkis 2021: įteikti apdovanojimai geriausiems krašto ūkininkams
			
			
                Nepaisant visų trukdžių, 2021 m. LŪS 28-ąjį kartą organizavo ilgiausias tradicijas žemdirbiškoje visuomenėje turintį konkursą – „Metų ūkis“. Iš viso konkurse dalyvavo 276 ūkiai,...
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                LŽŪKT ir Utenos kolegija pasirašė bendradarbiavimo sutartį
			
			
                Birželio pradžioje Utenos kolegijoje apsilankius Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos  atstovams, nuspręsta bendradarbiauti rengiant kvalifikuotus darbuotojus. Sutartis jau...
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                V. Gudaitis apie mėsinių galvijų reprodukcijos gerinimą
			
			
                Kaip pagerinti reprodukciją mėsinių galvijų bandose? Atsakymus pateikia Konsultavimo tarnybos Tiksliojo ūkininkavimo paslaugų ir kompetencijų centro gyvulininkystės ekspertas...
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                 Dr. E. Makelis pasitraukė iš Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos direktoriaus pareigų
			
			
                Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos kūrėjas ir ilgametis jos vadovas dr. Edvardas Makelis pasitraukė iš direktoriaus pareigų. Tarnybai laikinai vadovauti paskirtas...
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                Agrovizija 2022: kaip mažinant sąnaudas didinti produkcijos vertę
			
			
                Po dvejų metų pertraukos Kėdainių rajone, Akademijoje, po atviru dangumi 30-tyje hektarų vėl šurmuliavo paroda Agrovizija.
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                Pokalbis su E. Makeliu: žemė, žinios, darbas
			
			
                LŽŪKT žinių klube lankosi dr. Edvardas Makelis – vienas iš VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos įkūrėjų bei ilgametis direktorius.
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                E. Makelis palieka Konsultavimo tarnybos vadovo postą
			
			
                Akademija (Kėdainių r.). Edvardas Makelis palieka Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos vadovo pareigas. 
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                Didinamas Žemės ūkio žinių ir inovacijų sistemos efektyvumas ir integralumas
			
			
                Siekiant didinti Žemės ūkio žinių ir inovacijų sistemos (ŽŪŽIS) efektyvumą ir integralumą, įdiegti nauji taikomųjų inovacijų tyrimų ir rezultatų informacinės sistemos (TITRIS)...
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                Šukės ūkininkas S. Lomsargis: ūkininkauju tvariai ne todėl, kad liepia
			
			
                Tris dešimtmečius Šukėje ūkininkaujantis kretingiškis Stasys Lomsargis  sako, kad prieš vėją nepapūsi, todėl ūkininkauja stebėdamas gamtą ir derindamasis prie jos. Žemaitis...
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Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
platinti ir atgaminti be išankstinio 
VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo 
tarnybos leidimo griežtai draudžiama. 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 
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